平成３０年 ３月 ９日

長崎県公立大学法人長崎県立大学と公立大学法人首都大学東京東京都立産業技術高等専門

学校との情報セキュリティに係る連携協力に関する協定締結式の開催について

長崎県立大学と東京都立産業技術高等専門学校は、情報セキュリティに係る教育及び学

術研究を推進するため、包括的な連携・協力を目的とした協定を締結いたします。
つきましては、下記のとおり締結式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日   時   平成３０年３月２７日（火）１０：００～１０：２０

２ 場   所   長崎県立大学シーボルト校 本部棟２階 特別会議室

３ 内   容   協定書署名、協定書交換等

４ 出席予定者    長崎県立大学 学長 太田 博道

東京都立産業技術高等専門学校 校長 田原 正夫

〔協力事項の内容〕

（１）サイバー攻撃関連情報の共有

（２）情報セキュリティ関連の教育コンテンツに関する意見交換

（３）共同研究の検討

（４）その他、お互いが必要と認める事項

長 崎 県 立 大 学

担当課
シーボルト校

総務企画課 企画グループ

TEL 095-813-5500

担当者 藤井、河崎